

ANM-Holding ApS
c/o Jacob Jannik Arentoft, Uplandsgade 20, 1. tv., 2300 København S

CVR-nr. 25 88 30 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

Jacob Jannik Arentoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

ANM-Holding ApS
c/o Jacob Jannik Arentoft
Uplandsgade 20, 1. tv.
2300 København S

CVR-nr.: 25 88 30 98

Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
11. regnskabsår

Direktion

Jacob Arentoft

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 9.994.612 kr. mod -20.292 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19. Det vurderes dog, at selskabets markeder kun i begrænset omfang er påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet i det lange løb kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2019 | 2018 |
|---|------------------|----------------|
| Bruttotab | -88.798 | -18.510 |
| 2 Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 12.318.619 | 0 |
| 3 Andre finansielle indtægter | 44.267 | 30 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -2.262.461 | 0 |
| 4 Øvrige finansielle omkostninger | -17.015 | -2.355 |
| Resultat før skat | 9.994.612 | -20.835 |
| 5 Skat af årets resultat | 0 | 543 |
| Årets resultat | 9.994.612 | -20.292 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 9.884.012 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -20.292 |
| Disponeret i alt | 9.994.612 | -20.292 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 40.000 | 22.257 |
| 7 Kapitalandele i associerede virksomheder | 1.564.983 | 81.667 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.604.983</u> | <u>103.924</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.604.983</u> | <u>103.924</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 50.000 | 0 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 2.098.076 | 565.145 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 76.000 | 86.000 |
| Andre tilgodehavender | 1.367.349 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>3.591.425</u> | <u>651.145</u> |
| Likvide beholdninger | 5.396.164 | 23.721 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>8.987.589</u> | <u>674.866</u> |
| Aktiver i alt | <u>10.592.572</u> | <u>778.790</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|----------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 10.327.814 | 443.802 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 0 |
| Egenkapital i alt | 10.563.414 | 568.802 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 22.500 | 17.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 25.000 |
| Gæld til associerede virksomheder | 0 | 146.834 |
| Anden gæld | 6.658 | 20.654 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 29.158 | 209.988 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 29.158 | 209.988 |
| | | |
| Passiver i alt | 10.592.572 | 778.790 |

1 Særlige poster

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|---|---------------------------------|------------------------------|--|--------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 125.000 | 464.094 | 0 | 589.094 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-20.292</u> | <u>0</u> | <u>-20.292</u> |
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000 | 443.802 | 0 | 568.802 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>9.884.012</u> | <u>110.600</u> | <u>9.994.612</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>10.327.814</u> | <u>110.600</u> | <u>10.563.414</u> |

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

| | <u>2019</u> |
|---|--------------------------|
| Omkostninger: | |
| Nedskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder | 2.262.461 |
| | <u>2.262.461</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -2.262.461 |
| Resultat af særlige poster netto | <u>-2.262.461</u> |

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|----------------------|---------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 3. Andre finansielle indtægter | | |
| Renter, gældsbreve | 44.181 | 0 |
| Godtgørelse vedrørende selskabsskat | <u>86</u> | <u>30</u> |
| | <u>44.267</u> | <u>30</u> |
| 4. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 16.391 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>624</u> | <u>2.355</u> |
| | <u>17.015</u> | <u>2.355</u> |

Noter

| | 2019 | 2018 |
|--|---------------|-----------------|
| 5. Skat af årets resultat | | |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | -543 |
| | 0 | -543 |
| | 31/12 2019 | 31/12 2018 |
| 6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar | 125.000 | 125.000 |
| Tilgang i årets løb | 40.000 | 0 |
| Afgang i årets løb | -125.000 | 0 |
| Kostpris 31. december | 40.000 | 125.000 |
| Opskrivninger 1. januar | -102.743 | -102.743 |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger | 102.743 | 0 |
| Opskrivninger 31. december | 0 | -102.743 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 40.000 | 22.257 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos ANM-Holding ApS |
|-----------------------------------|-----------|-------------|----------------|---|
| Arentoft Digital ApS, København S | 100 % | 0 | 0 | 40.000 |

*) Arentoft Digital ApS er stiftet i årets løb. Datterselskabets første regnskabsår løber fra 16. december 2019 frem til 31. december 2020. Det er ledelsens vurdering, at der ved indeværende regnskabsårs afslutning ikke er behov for nedskrivning af selskabets bogførte værdi.

Noter

| | 31/12 2019 | 31/12 2018 |
|--|-------------------|---------------|
| 7. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar | 81.667 | 56.667 |
| Tilgang i årets løb | 5.000.000 | 25.000 |
| Afgang i årets løb | -1.254.223 | 0 |
| Kostpris 31. december | 3.827.444 | 81.667 |
| Årets nedskrivninger | -2.262.461 | 0 |
| Nedskrivninger 31. december | -2.262.461 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 1.564.983 | 81.667 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos ANM-Holding ApS |
|---|-----------|------------------|-------------------|---|
| Dental Media ApS, København | 30 % | 3.344.899 | -1.951.300 | 1.499.983 |
| Cense ApS, København | 50 % | 176.311 | -26.380 | 40.000 |
| Ejendomsselskabet Sortsø ApS, København | 50 % | -7.197 | -57.197 | 25.000 |
| | | 3.514.013 | -2.034.877 | 1.564.983 |

8. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning skattemæssigt fremførselsberettigede underskud på samlet t.kr. 72. Skatteværdien af disse underskud udgør t.kr. 16, ved en skatteprocent på 22. Aktivets er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne udnytte disse underskud.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Jannik Arentoft

Direktør

På vegne af: ANM-Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-761502901926

IP: 213.32.xxx.xxx

2020-09-01 19:20:13Z

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-09-01 19:32:05Z

NEM ID 

Jacob Jannik Arentoft

Dirigent

På vegne af: ANM-Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-761502901926

IP: 176.21.xxx.xxx

2020-09-08 13:39:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 75KG6-CIH1G-V6FCC-4TDWZ-UX75C-AT87E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>